

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..... ปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั้น 19
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... สำนักบริหารทั่วไป
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 10,000,000.00 บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป..... ทาสีปรับปรุงพื้นที่สำนักงาน
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 ม.ค. 57 เป็นเงิน..... 9,641,094.69 บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
๕.๑ บัญชีแยกประเภทประเภทวัสดุราคา
๕.๒
๕.๓
๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

M.....ประธานกรรมการ
Sty.....กรรมการ
Sty.....กรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุราคา

โครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั้น 19

เจ้าของ : สำนักงานรัฐบาลอิเล็กทรอนิกส์

วันที่ :

เลขที่ NO	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QTY	หน่วย UNIT	ค่าวัสดุ MATERIAL		ค่าแรง LABOUR		รวมราคาสุทธิ NET PRICE	ส่วนลด DIST%	จำนวนเงินรวม TOTAL AMOUNT	หมายเหตุ REMARK
				หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT				
				1	งานเตรียมการและงานป้องกันระหว่างขนย้าย						
2	งานรื้อถอน									23,760.00	
3	งานผนัง									1,436,558.00	
4	งานพื้น									618,050.00	
5	งานประตู-หน้าต่าง									589,165.00	
6	งานฝ้าเพดาน									219,000.00	
7	งานฝ้าเพดาน									98,548.00	
8	งานระบบ (ประกอบไปด้วย ไฟฟ้า,แอร์,สื่อสาร,ระบบดับเพลิง)									1,726,482.00	
9	งานผนังตกแต่ง									2,067,374.90	
10	งานฝ้าเพดานตกแต่ง									119,650.00	
11	งานเฟอร์นิเจอร์ BUILT-IN									447,000.00	
12	งานอื่นๆ									228,600.00	
หมายเหตุ ราคาตั้งกล่าวยังไม่รวมงาน SUPPORT เหนือฝ้า ก่อสร้างไม่ขึ้นตารางเลื่อน											
										7,602,187.90	
	ค่า FACTOR F	1.2682								2,038,906.79	
	รวมราคา									9,641,094.69	
	รวมมูลค่างานปรับปรุงทั้งหมด									๑๒,๖๗๙,๐๙๑.๕๙	

.....ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุราคา

โครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั้น 19

เจ้าของ : สำนักงานรัฐบาลอิเล็กทรอนิกส์

วันที่ :

เลขที่ NO	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QTY	หน่วย UNIT	ค่าวัสดุ MATERIAL		ค่าแรง LABOUR		รวมราคาสุทธิ NET PRICE	ส่วนลด DIST%	จำนวนเงินรวม TOTAL AMOUNT	หมายเหตุ
				หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT				
				1	งานเตรียมการระหว่างขนย้าย						
1.1	งานเตรียมการระหว่างขนย้าย	2.00	เดือน	15,000.00	30,000.00			30,000.00		30,000.00	
	<i>รวมราคา งานเตรียมการระหว่างขนย้าย</i>				<i>30,000.00</i>			<i>30,000.00</i>		<i>30,000.00</i>	

..... ประธานกรรมการ

..... กรรมการ

..... กรรมการ

..... กรรมการ

..... กรรมการ

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุราคา

โครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั้น 19

เจ้าของ : สำนักงานรัฐบาลอิเล็กทรอนิกส์

วันที่ :

เลขที่ NO	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QTY	หน่วย UNIT	MATERIAL		ค่าแรง LABOUR		รวมราคาสุทธิ NET PRICE	ส่วนลด DIST%	จำนวนเงินรวม TOTAL AMOUNT	หมายเหตุ REMARK
				หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT				
2	งานรื้อถอน										
2.1	รื้อถอนฝ้าที-บาร์ เติมของอาคาร (*WAITING AREA , PANTRY&LIVING ZONE , MEETING ROOM*)	108.00	ตรม.			120.00	23,760.00			23,760.00	
	รวมราคา งานรื้อถอน						23,760.00			23,760.00	

.....ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุราคา

โครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั้น 19

เจ้าของ : สำนักงานรัฐบาลอิเล็กทรอนิกส์

วันที่ :

เลขที่ NO	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QTY	หน่วย UNIT	ค่าวัสดุ MATERIAL		ค่าแรง LABOUR		รวมราคาสุทธิ NET PRICE	ส่วนลด DIST%	TOTAL AMOUNT	หมายเหตุ REMARK
				หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT				
3	งานผนัง										
3.1	แผ่นยิปซัมบอร์ด GYPROC ทหนา 12 มม. ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	470.00	ตรม.			190.00	89,300.00	89,300.00		89,300.00	
3.1.1	12 x 1.20 x 2.40 mm. RE (แผ่นยิปซัม ชนิดธรรมดา ขอบลาด)	400.00	Sheet	288.00	115,200.00			115,200.00		115,200.00	
3.1.2	C74 x 0.50 x 3M Stud Gyproc (โครงซี่)	300.00	Bar	145.00	43,500.00			43,500.00		43,500.00	
3.1.3	U76 x 0.50 x 3M Stud Gyproc (โครงยู)	120.00	Bar	130.00	15,600.00			15,600.00		15,600.00	
3.1.4	Expansion bolt 6 mm. BSM (ทุกเหล็ก 6 มม. BSM)	600.00	Pcs	1.00	600.00			600.00		600.00	
3.1.5	Gyproc Drywall 1 (สกรูค่า 1 Gyproc)	30.00	Box	95.00	2,850.00			2,850.00		2,850.00	
3.1.6	Cloth tape BSM (ผ้าฉาบ BSM)	130.00	Roll	7.00	910.00			910.00		910.00	
3.1.7	25 kg Joint Filler (TG-R300) (ปูนฉาบรอยต่อแผ่นยิปซัม 25 กก.)	19.00	Bag	212.00	4,028.00			4,028.00		4,028.00	
										271,988.00	
3.2	ฉนวนกันเสียง ทรายข้าง ZOUND BLOCK CODE : S050	41.00	กล่อ่ง	1,500.00	61,500.00	100.00	4,100.00	65,600.00		65,600.00	
3.3	แผ่นวีวา บอร์ด ทหนา 12 มม. VIVA BORAD	15.00	แผ่น	560.00	8,400.00	150.00	2,250.00	10,650.00		10,650.00	
3.4	G-2 กระจกใสเทมเปอร์ ทหนา 8 มม.	32.00	ตรม.	2,280.00	72,960.00			72,960.00		72,960.00	ประตู D3
3.5	G-3 กระจกใสติดตายเทมเปอร์ ทหนา 8 มม. สำหรับช่องแสง W-1	86.00	ตรม.	610.00	52,460.00			52,460.00		52,460.00	
3.6	G-4 กระจกใสติดตายเทมเปอร์ ทหนา 12 มม. สำหรับช่องแสง W-2	50.00	ตรม.	6,500.00	325,000.00			325,000.00		325,000.00	TEMPERED RAINBOW
3.7	สติ๊กเกอร์ฝ้า H.1.60 ม. PHOENIX	70.00	ตรม.	650.00	45,500.00	350.00	24,500.00	70,000.00		70,000.00	
3.8	บัวพื้นอลูมิเนียม สีดำทาบ ALLOY CODE : SK 01	480.00	lm.	350.00	168,000.00			168,000.00		168,000.00	
3.9	W-1 อลูมิเนียมช่องแสงติดตาย ALLOY สีดำทาบ สูง 2.60 ม.	33.00	lm.	9,300.00	306,900.00			306,900.00		306,900.00	
4.0	W-2 อลูมิเนียมช่องแสงติดตาย DSG สี STAINLESS HAIRLINE สูง 2.60 ม.	10.00	lm.	9,300.00	93,000.00			93,000.00		93,000.00	
	รวมราคา งานผนัง				1,316,408.00		120,150.00	1,436,558.00		1,436,558.00	

.....ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุราคา

โครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั้น 19

เจ้าของ : สำนักงานรัฐบาลอิเล็กทรอนิกส์

วันที่ :

เลขที่ NO	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QTY	หน่วย UNIT	ค่าวัสดุ MATERIAL		ค่าแรง LABOUR		รวมราคาสูทธิ NET PRICE	ส่วนลด DIST%	จำนวนเงินรวม TOTAL AMOUNT	หมายเหตุ REMARK
				หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT				
4	งานพื้น										
4.1	กระเบื้องยางลายหิน DILO CODE : DVS -1603	600.00	ตรม.	630.00	378,000.00	100.00	60,000.00	438,000.00		438,000.00	
4.2	กระเบื้องยางลายหิน DILO CODE : DVS -1412	65.00	ตรม.	630.00	40,950.00	100.00	6,500.00	47,450.00		47,450.00	แนวคั้นกระเบื้อง
4.3	กระเบื้องยางลายไม้ DILO CODE : DVW - 6046	46.00	ตรม.	630.00	28,980.00	100.00	4,600.00	33,580.00		33,580.00	
4.4	พรมติดถาวร INTERFACE FLOR CODE : 909614	20.00	ตรม.	1,400.00	28,000.00	140.00	2,800.00	30,800.00		30,800.00	
4.5	พรมติดถาวร INTERFACE FLOR CODE : 901241	18.00	ตรม.	1,400.00	25,200.00	140.00	2,520.00	27,720.00		27,720.00	
4.6	พรมติดถาวร INTERFACE FLOR CODE : 901449	25.00	ตรม.	1,400.00	35,000.00	140.00	3,500.00	38,500.00		38,500.00	
	รวมราคา งานพื้น				536,130.00		79,920.00	616,050.00		616,050.00	

..... ประธานกรรมการ
..... กรรมการ
..... กรรมการ
..... กรรมการ
..... กรรมการ

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุราคา

โครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั้น 19

เจ้าของ : สำนักงานรัฐบาลอิเล็กทรอนิกส์

วันที่ :

เลขที่ NO	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QTY	หน่วย UNIT	ค่าวัสดุ MATERIAL		ค่าแรง LABOUR		รวมราคาสุทธิ NET PRICE	ส่วนลด DIST%	จำนวนเงินรวม TOTAL AMOUNT	หมายเหตุ REMARK
				หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT				
5	งานประตู่ - หน้าต่าง										
5.1	ประตู่ D1 บานเปลี่ยนสวิงคู่กระจกเทมเปอร์ 12 มม. (3.00 x 2.60 ม.)	1.00	ชุด	80,000.00	80,000.00			80,000.00		80,000.00	พร้อมอุปกรณ์
5.2	ประตู่ D2 , D4 วงกบอลูมิเนียม ALLOY สีดำทึบ (1.00 x 2.60 ม.)	6.00	ชุด	10,290.00	61,740.00			61,740.00		61,740.00	พร้อมอุปกรณ์
5.3	ประตูบานเลื่อน D3 วงกบอลูมิเนียม ALLOY สีดำทึบ (1.00 x 2.60 ม.)	12.00	ชุด	27,000.00	324,000.00			324,000.00		324,000.00	พร้อมอุปกรณ์
5.4	ประตูบานเลื่อน D5 วงกบอลูมิเนียม ALLOY สีดำทึบ (1.00 x 2.50 ม.)	1.00	ชุด	27,000.00	27,000.00			27,000.00		27,000.00	พร้อมอุปกรณ์
5.5	HW-01 อุปกรณ์บานเลื่อน สำหรับบานไม้	5.00	ชุด	8,349.00	41,745.00			41,745.00		41,745.00	
5.6	HW-02 อุปกรณ์บานเปิด สำหรับบานไม้	1.00	ชุด	12,200.00	12,200.00			12,200.00		12,200.00	
5.7	ประตู่ D2 บานไม้สำเร็จรูป มีช่องแสง เขาะร่องตามแบบ (1.00 x 2.60 ม.)	1.00	ชุด	5,580.00	5,580.00	1,500.00	1,500.00	7,080.00		7,080.00	
5.8	ประตู่ D4 บานไม้สำเร็จรูป มีช่องแสง เขาะร่องตามแบบ (1.00 x 2.60 ม.)	5.00	ชุด	5,580.00	27,900.00	1,500.00	7,500.00	35,400.00		35,400.00	
	รวมราคา งานประตู่ - หน้าต่าง				580,185.00		9,000.00	589,185.00		589,185.00	

.....ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุราคา

โครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั้น 19

เจ้าของ : สำนักงานรัฐบาลอิเล็กทรอนิกส์

วันที่ :

เลขที่ NO	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QTY	หน่วย UNIT	ค่าวัสดุ MATERIAL		ค่าแรง LABOUR		รวมราคาสุทธิ NET PRICE	ส่วนลด DIST%	จำนวนเงินรวม TOTAL AMOUNT	หมายเหตุ REMARK
				หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT				
6	งานฝ้าผ้า										
6.1	ฝ้าผ้าเนื้อกันแสง FHOENIX CODE : GM 107 GREY H. 2.00 m.	57.00	ซึก							219,000.00	ความกว้างตามขนาดหน้าล่าง
รวมราคา งานฝ้าผ้า										219,000.00	

.....ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุราคา

โครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั้น 19

เจ้าของ : สำนักงานรัฐบาลอิเล็กทรอนิกส์

วันที่ :

เลขที่ NO	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QTY	หน่วย UNIT	ค่าวัสดุ MATERIAL		ค่าแรง LABOUR		รวมราคาสุทธิ NET PRICE	ส่วนลด DIST%	จำนวนเงินรวม TOTAL AMOUNT	หมายเหตุ REMARK
				หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT				
7	งานฝ้าเพดาน										
7.1	แผ่นยิปซัมบอร์ด GYPROC ทหนา 9 มม. ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	190.00	ตรม.			150.00	28,500.00	28,500.00		28,500.00	
7.1.1	9 x 1.20 x 2.40 mm. RE (แผ่นยิปซัม ชนิดธรรมดา ขอบลาด)	70.00	Sheet	238.00	16,660.00			16,660.00		16,660.00	
7.1.2	ML50 A Channel (คาโซไลน์เอ็มแอล50 เอ)	160.00	Bar	98.00	15,680.00			15,680.00		15,680.00	
7.1.3	GA1Steel angle 0.6 mm. x 2.40 m. (ฉากริมฉาบเรียบจีเอ 1 Gyproc)	70.00	Pcs	36.00	2,520.00			2,520.00		2,520.00	
7.1.4	ML9 A Connection Clip Gyproc (ตัวยึดโครงเอ็มแอล9 เอ)	400.00	Pcs	3.75	1,500.00			1,500.00		1,500.00	
7.1.5	ML1A Suspens Hook 4 x 20 mm. Gyproc (ชุดหัวโครงเอ็มแอล1 เอ)	200.00	Pcs	4.00	800.00			800.00		800.00	
7.1.6	Expansion bolt 6 mm. BSM (พุกเหล็ก 6 มิล BSM)	200.00	Pcs	1.00	200.00			200.00		200.00	
7.1.7	BSM Soffit Cleat (ฉาก 2 รู BSM)	200.00	Pcs	0.50	100.00			100.00		100.00	
7.1.8	Rod Joiner BSM (สปริงตัว BSM)	200.00	Pcs	1.00	200.00			200.00		200.00	
7.1.9	Rod 3.7 - 4 mm. x 3 m. BSM (สวด 3.7 มิล x 3 ม. BSM)	30.00	Bar	12.00	360.00			360.00		360.00	
7.1.10	Gyproc Drywall 1 (สก๊วท์ 1 Gyproc)	6.00	Box	95.00	570.00			570.00		570.00	
7.1.11	Cloth tape BSM (ผ้าฉาบ BSM)	30.00	Roll	7.00	210.00			210.00		210.00	
7.1.12	25kg Joint Filler (TG-R300) (ปูนฉาบรอยต่อแผ่นยิปซัม 25 กก.)	4.00	Bag	212.00	848.00			848.00		848.00	
										68,148.00	
7.2	ทาสีทาฝ้า TOA CODE : A7000										
	("WAITING AREA , PANTRY&LIVING ZONE , MEETING ROOM")	190.00	ตรม.	100.00	19,000.00	60.00	11,400.00	30,400.00		30,400.00	
	รวมราคา งานฝ้าเพดาน				58,648.00		39,900.00	98,548.00		98,548.00	

.....ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุราคา

โครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั้น 19

เจ้าของ : สำนักงานรัฐบาลอิเล็กทรอนิกส์

วันที่ :

เลขที่ NO	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QTY	หน่วย UNIT	ค่าวัสดุ MATERIAL		ค่าแรง LABOUR		รวมราคาสุทธิ NET PRICE	ส่วนลด DIST%	จำนวนเงินรวม TOTAL AMOUNT	หมายเหตุ REMARK
				หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT				
8	งานระบบ (ประกอบไปด้วย ไฟฟ้า,แอร์,สื่อสาร,ระบบดับเพลิง)										
8.1	LOAD CENTER PANAL , CONSUMER UNIT & SAFETY SWITCH										
8.1.1	LOAD CENTER PANAL										
	3P 48 CKT 100 AF WMCB 75 A	1.00	ชุด	14,500.00	14,500.00	1,150.00	1,150.00	15,650.00		15,650.00	
	3P 18 CKT 100 AF WMCB 30 A	2.00	ชุด	12,500.00	25,000.00	1,150.00	2,300.00	27,300.00		27,300.00	
	BRANCH CIRCUIT BREAKER (เบรกเกอร์ย่อย)										
	1P 20 AT , 5 kA	3.00	ตัว	225.00	675.00	65.00	195.00	870.00		870.00	
	1P 16 AT , 5 kA	19.00	ตัว	225.00	4,275.00	65.00	1,235.00	5,510.00		5,510.00	
	1P 10 AT , 5 kA	36.00	ตัว	225.00	8,550.00	65.00	2,470.00	11,020.00		11,020.00	
	ACCESSORIES (อุปกรณ์ประกอบ)	1.00	เหมา	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00		6,500.00	
	รวมราคา LOAD CENTER PANAL , CONSUMER UNIT & SAFETY SWITCH				58,000.00		8,850.00	66,850.00		66,850.00	
8.2	BRANCH CIRCUIT (สายต่อวงจรย่อย)										
8.2.1	CABLE (สายไฟ)										
	THW 25 Sq.mm.	400.00	ม.	125.00	50,000.00	56.00	22,400.00	72,400.00		72,400.00	
	THW 16 Sq.mm.	100.00	ม.	77.00	7,700.00	35.00	3,500.00	11,200.00		11,200.00	
	THW 6 Sq.mm.	750.00	ม.	29.00	21,750.00	13.00	9,750.00	31,500.00		31,500.00	
	THW 4 Sq.mm.	1250.00	ม.	18.00	22,500.00	8.00	10,000.00	32,500.00		32,500.00	
	THW 2.5 Sq.mm.	750.00	ม.	12.00	9,000.00	5.00	3,750.00	12,750.00		12,750.00	
8.2.2	RACEWAY (ทางเดินสายไฟ)										
	DIA 3/4" EMT	135.00	ม.	37.00	4,995.00	17.00	2,295.00	7,290.00		7,290.00	
	DIA 1/2" EMT	175.00	ม.	26.00	4,550.00	12.00	2,100.00	6,650.00		6,650.00	
	WIREWAY 400 x 100 mm.	150.00	ม.	165.00	24,750.00	74.00	11,100.00	35,850.00		35,850.00	
	ACCESSORIES (อุปกรณ์ประกอบ)	1.00	เหมา	12,500.00	12,500.00	5,250.00	5,250.00	17,750.00		17,750.00	
	รวมราคา BRANCH CIRCUIT (สายต่อวงจรย่อย)				157,745.00		70,145.00	227,890.00		227,890.00	

.....ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุราคา

โครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั้น 19

เจ้าของ : สำนักงานรัฐบาลอิเล็กทรอนิกส์

วันที่ :

เลขที่ NO	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QTY	หน่วย UNIT	ค่าวัสดุ MATERIAL		ค่าแรง LABOUR		รวมราคาสุทธิ NET PRICE	ส่วนลด DIST%	จำนวนเงินรวม TOTAL AMOUNT	หมายเหตุ REMARK
				หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT				
8.2.3	LIGHTING SYSTEM (ระบบแสงสว่าง)										
	FLUORESCENT 2 x 36W. (ย้ายตำแหน่งของเก่า)	1.00	ชุด			120.00	120.00	120.00		120.00	
FL-1	FLUORESCENT T5. x 21W. COLOUR : WHITE CODE : ART-E-TAN	45.00	ชุด	168.00	7,560.00	120.00	5,400.00	12,960.00		12,960.00	
DL-1	DOWNLING 1 x E27 COLOUR : WHITE CODE : SQ-S	110.00	ชุด	350.00	38,500.00	120.00	13,200.00	51,700.00		51,700.00	
DL-2	DOWNLING 1 x MR16 12V. 50W. CODE : G-BOX-ADJ 1*	20.00	ชุด	605.00	12,100.00	120.00	2,400.00	14,500.00		14,500.00	
DL-3	DOWNLING 2 x QT12 12V. 50W. CODE : G-BOX-ADJ 2*	38.00	ชุด	1,280.00	48,640.00	120.00	4,560.00	53,200.00		53,200.00	
DL-4	DOWNLING 3 x QT12 12V. 50W. CODE : G-BOX-ADJ 3*	6.00	ชุด	2,060.00	12,360.00	120.00	720.00	13,080.00		13,080.00	
LED SL-1	LED STRIP LIGHT COLOUR : WARM WHITE CODE : L-RIBBON-20W-WW	6.00	ม้วน	3,750.00	22,500.00			22,500.00		22,500.00	5 เมตร/ม้วน
	POWER SUPPLY	6.00	ชุด	2,000.00	12,000.00			12,720.00		12,720.00	
	CONNECTOR	6.00	ชุด	50.00	300.00	120.00	720.00	300.00		300.00	
LED M	LED MODULE COLOUR : WHITE CODE : L-MODULE-5050-W	6.00	ม้วน	6,300.00	37,800.00			37,800.00		37,800.00	5 เมตร/ม้วน
	POWER SUPPLY 60W.	6.00	ชุด	2,000.00	12,000.00			12,720.00		12,720.00	
	CONNECTOR	6.00	ชุด	50.00	300.00	120.00	720.00	300.00		300.00	
	EXIT LIGHT FLUORESCENT 1 x 18W.	6.00	ชุด	1,750.00	10,500.00	500.00	3,000.00	13,500.00		13,500.00	
	EMERGENCY LIGHT	6.00	ชุด	2,650.00	15,900.00	500.00	3,000.00	18,900.00		18,900.00	
	ACCESSORIES (อุปกรณ์ประกอบ)	1.00	เหมา	5,250.00	5,250.00	1,275.00	1,275.00	6,525.00		6,525.00	
PL-1	DECORATIVE LAMP 1 x E27 COLOUR : BLACK CODE : RAY-GS(B) (**PANTRY&LIVING ZONE**)	3.00	ชุด	7,760.00	23,280.00	120.00	360.00	23,640.00		23,640.00	
PL-2	DECORATIVE LAMP 1 x E27 COLOUR : WHITE CODE : ASTEROID-P (**PANTRY&LIVING ZONE**)	18.00	ชุด	3,920.00	70,560.00	120.00	2,160.00	72,720.00		72,720.00	
PL-3	DECORATIVE LAMP G 9 COLOUR : BLACK CODE : PARAS-T (**ห้องทำงานระดับ ผอ.สำนัก**)	2.00	ชุด	7,120.00	14,240.00	120.00	240.00	14,480.00		14,480.00	
	ACCESSORIES (อุปกรณ์ประกอบ)	1.00	เหมา	3,200.00	3,200.00	1,200.00	1,200.00	4,400.00		4,400.00	
	รวมราคา LIGHTING SYSTEM (ระบบแสงสว่าง)				346,990.00		39,075.00	386,065.00		386,065.00	

..... 1 ไร่ชานกรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุราคา

โครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั้น 19

เจ้าของ : สำนักงานรัฐบาลอิเล็กทรอนิกส์

วันที่ :

เลขที่ NO	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QTY	หน่วย UNIT	ค่าวัสดุ MATERIAL		ค่าแรง LABOUR		รวมราคาสุทธิ NET PRICE	ส่วนลด DIST%	จำนวนเงินรวม TOTAL AMOUNT	หมายเหตุ REMARK
				หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT				
8.3	SWITCH & OUT- LET (สวิตช์ และ เต้ารับ)										
8.3.1	SWITCH & OUT - LET										
	1 - GANG SWITCH 16A. 250V.	7.00	ชุด	60.00	420.00	50.00	350.00	770.00		770.00	
	2 - GANG SWITCH 16A. 250V.	18.00	ชุด	145.00	2,610.00	50.00	900.00	3,510.00		3,510.00	
	3 - GANG SWITCH 16A. 250V.	5.00	ชุด	17.00	85.00	50.00	250.00	335.00		335.00	
	DUPLEX RECEPTACLE 16A. WG	210.00	ชุด	184.00	38,640.00	50.00	10,500.00	49,140.00		49,140.00	
	ACCESSORIES (อุปกรณ์ประกอบ)	1.00	เหมา	12,000.00	12,000.00	3,600.00	3,600.00	15,600.00		15,600.00	
	รวมราคา SWITCH & OUT - LET (สวิตช์ และ เต้ารับ)				53,755.00		15,800.00	69,355.00		69,355.00	
8.4	SOUND & LAN SYSTEM (ระบบสัญญาณเสียงและคอมพิวเตอร์)										
8.4.1	SOUND & LAN SYSTEM										
	INTERNET OUTLET (RJ 45)	243.00	ตัว	135.00	32,805.00	50.00	12,150.00	44,955.00		44,955.00	
	HDMI	10.00	ตัว	130.00	1,300.00	50.00	500.00	1,800.00		1,800.00	
	VGA	10.00	ตัว	20.00	200.00	50.00	500.00	700.00		700.00	
8.4.2	CABLE (สายสัญญาณ)										
	สาย UTP CAT6E	12650.00	ม.	13.00	164,450.00	7.00	88,550.00	253,000.00		253,000.00	
	สาย HDMI	100.00	ม.	95.00	9,500.00	38.00	3,800.00	13,300.00		13,300.00	
	สาย VGA	100.00	ม.	98.00	9,800.00	39.00	3,900.00	13,700.00		13,700.00	
8.4.3	RACEWAY (ทางเดินสาย)										
	DIA 1"EMT	175.00	ม.	54.00	9,450.00	24.00	4,200.00	13,650.00		13,650.00	
	DIA 3/4"EMT	50.00	ม.	37.00	1,850.00	17.00	850.00	2,700.00		2,700.00	
	DIA 1/2"EMT	36.00	ม.	26.00	936.00	12.00	432.00	1,368.00		1,368.00	
	ACCESSORIES (อุปกรณ์ประกอบ)	1.00	เหมา	25,000.00	25,000.00	7,500.00	7,500.00	32,500.00		32,500.00	
	รวมราคา SOUND & LAN SYSTEM (ระบบสัญญาณเสียงและคอมพิวเตอร์)				255,291.00		122,382.00	377,673.00		377,673.00	

..... ประธานกรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุราคา

โครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั้น 19

เจ้าของ : สำนักงานรัฐบาลอิเล็กทรอนิกส์

วันที่ :

เลขที่ NO	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QTY	หน่วย UNIT	ค่าวัสดุ MATERIAL		ค่าแรง LABOUR		รวมราคาสุทธิ NET PRICE	ส่วนลด DIST%	จำนวนเงินรวม TOTAL AMOUNT	หมายเหตุ REMARK
				หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT				
8.5	CCTV SYSTEM (ระบบโทรทัศน์วงจรปิด)										
8.5.1	CCTV SYSTEM (ระบบโทรทัศน์วงจรปิด)										
	1/3" CCD COLOR CAMERA FIX LENS AUTO LRIS SURFACE	9.00	ชุด	2,750.00	24,750.00	200.00	1,800.00	26,550.00		26,550.00	
8.5.2	CABLE (สายสัญญาณ / POWER)										
	สาย UTP CAT6E	700.00	ม.	20.00	14,000.00	8.00	5,600.00	19,600.00		19,600.00	
	THW 4 Sq.mm.	450.00	ม.	17.00	7,650.00	4.00	1,800.00	9,450.00		9,450.00	
	THW 2.5 Sq.mm.	250.00	ม.	12.00	3,000.00	3.00	750.00	3,750.00		3,750.00	
8.5.3	RACEWAY (ทางเดินสาย)										
	DIA 1/2" EMT	150.00	ม.	26.00	3,900.00	12.00	1,800.00	5,700.00		5,700.00	
	ACCESSORIES (อุปกรณ์ประกอบ)	1.00	เหมา	12,500.00	12,500.00	7,500.00	7,500.00	20,000.00		20,000.00	
	รวมราคา CCTV SYSTEM (ระบบโทรทัศน์วงจรปิด)				65,800.00		19,250.00	85,050.00		85,050.00	
8.6	MATV SYSTEM (ระบบสัญญาณโทรทัศน์)										
8.6.1	MATV SYSTEM										
	สาย RG 6	50.00	ม.	8.00	400.00	4.00	200.00	600.00		600.00	
	สาย RG 11	100.00	ม.	13.00	1,300.00	7.00	700.00	2,000.00		2,000.00	
8.6.2	RACEWAY (ทางเดินสาย)										
	DIA 1"EMT	15.00	ม.	54.00	810.00	24.00	360.00	1,170.00		1,170.00	
	DIA 1/2" EMT	36.00	ม.	26.00	936.00	12.00	432.00	1,368.00		1,368.00	
	DIA 3/4" EMT	21.00	ม.	37.00	777.00	17.00	357.00	1,134.00		1,134.00	
	DUAL TV-FM OUTLET	3.00	ตัว	175.00	525.00	50.00	150.00	675.00		675.00	
	ACCESSORIES (อุปกรณ์ประกอบ)	1.00	เหมา	2,150.00	2,150.00	1,250.00	1,250.00	3,400.00		3,400.00	
	รวมราคา MATV SYSTEM (ระบบสัญญาณโทรทัศน์)				6,898.00		3,449.00	10,347.00		10,347.00	

.....ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุราคา

โครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั้น 19

เจ้าของ : สำนักงานรัฐบาลอิเล็กทรอนิกส์

วันที่ :

เลขที่ NO	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QTY	หน่วย UNIT	ค่าวัสดุ MATERIAL		ค่าแรง LABOUR		รวมราคาสุทธิ NET PRICE	ส่วนลด DIST%	จำนวนเงินรวม TOTAL AMOUNT	หมายเหตุ REMARK
				หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT				
8.7	FIRE ALARM SYSTEM (ระบบสัญญาณเตือนอัคคีภัย)										
8.7.1	FIRE ALARM SYSTEM										
	SMOKE DETECTOR (ย้ายตำแหน่งใหม่)	2.00	ตัว	3,230.00	6,460.00	150.00	300.00	6,760.00		6,760.00	
	AUTOMATIC DRY CHEMICAL FIRE EXTINGUISHER	9.00	ตัว	3,950.00	35,550.00	450.00	4,050.00	39,600.00		39,600.00	
	DIA 1" IMC	25.00	ม.	124.00	3,100.00	28.00	700.00	3,800.00		3,800.00	
	DIA 1/2" EMT	85.00	ม.	32.00	2,720.00	18.00	1,530.00	4,250.00		4,250.00	
	TWISPAIR 2.5 Sq.mm. WSHIELD FRC	125.00	ม.	44.00	5,500.00	15.00	1,875.00	7,375.00		7,375.00	
	RFC 2.5 Sq.mm.	250.00	ม.	32.00	8,000.00	15.00	3,750.00	11,750.00		11,750.00	
	งานถอดและติดตั้งฝ้าครอบสวิทช์	8.00	ตัว			90.00	720.00	720.00		720.00	
	ACCESSORIES (อุปกรณ์ประกอบ)	1.00	เหมา	5,100.00	5,100.00	1,650.00	1,650.00	6,750.00		6,750.00	
	รวมราคา FIRE ALARM SYSTEM (ระบบสัญญาณเตือนอัคคีภัย)				66,430.00		14,575.00	81,005.00		81,005.00	
8.8	เครื่องปรับอากาศ (AIR CONDITIONING) (แบบระบบมาตรฐาน)										
8.8.1	FAN COIL UNIT										
	FC/CU-1 18,000 BTU 4 ทิศทาง	1.00	ชุด	59,000.00	59,000.00	2,500.00	2,500.00	61,500.00		61,500.00	
	FC/CU-2 16,000 BTU WALL TYPE	1.00	ชุด	34,400.00	34,400.00	2,500.00	2,500.00	36,900.00		36,900.00	
	FC/CU-12 12,000 BTU WALL TYPE	1.00	ชุด	22,900.00	22,900.00	2,500.00	2,500.00	25,400.00		25,400.00	
	FC/CU-3,5,6,7,8,9,10,11 9,000 BTU WALL TYPE	8.00	ชุด	17,900.00	143,200.00	2,500.00	20,000.00	163,200.00		163,200.00	
	FC/CU-4 16,000 BTU SPLIT TYPE	1.00	ชุด	39,100.00	39,100.00	2,500.00	2,500.00	41,600.00		41,600.00	
	SUPPORT & HANGER และ อุปกรณ์ป้องกันการสั่นสะเทือน	1.00	เหมา	3,275.00	3,275.00	1,474.00	1,474.00	4,749.00		4,749.00	
8.8.2	ท่อร้อยและอุปกรณ์ประกอบแบบระบบมาตรฐาน										
	REFRIGERANT PIPE TYPE M										
	DIA 3/8"	100.00	ม.	85.00	8,500.00	38.00	3,800.00	12,300.00		12,300.00	
	DIA 5/8"	6.00	ม.	97.00	582.00	44.00	264.00	846.00		846.00	

.....ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุราคา

โครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั้น 19

เจ้าของ : สำนักงานรัฐบาลอิเล็กทรอนิกส์

วันที่ :

เลขที่ NO	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QTY	หน่วย UNIT	ค่าวัสดุ MATERIAL		ค่าแรง LABOUR		รวมราคาสุทธิ NET PRICE	ส่วนลด DIST%	จำนวนเงินรวม TOTAL AMOUNT	หมายเหตุ REMARK
				หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT				
	ข้อต่อ	1.00	เหมา	12,500.00	12,500.00	5,625.00	5,625.00	18,125.00		18,125.00	
	CLOSED CELL INSULATION (3/4" THICK) FOR REFRIGERANT PIPE										
	DIA 3/8"	50.00	ม.	42.00	2,100.00	19.00	950.00	3,050.00		3,050.00	
	DIA 5/8"	6.00	ม.	50.00	300.00	23.00	138.00	438.00		438.00	
	ทาว	1.00	เหมา	480.00	480.00	216.00	216.00	696.00		696.00	
8.8.3	ท่อร้อยสายทิ้ง ท่อ PVC CLASS 8.5 พร้อมฉนวนหนา 3/4"										
	DIA 1/2"	55.00	ม.	11.00	605.00	5.00	275.00	880.00		880.00	
	ข้อต่อ , ทาว	1.00	เหมา	2,750.00	2,750.00	1,238.00	1,238.00	3,988.00		3,988.00	
	SUPPORT & HANGER	1.00	เหมา	12,500.00	12,500.00	5,625.00	5,625.00	18,125.00		18,125.00	
	REFRIGERANT	1.00	เหมา	7,500.00	7,500.00	3,375.00	3,375.00	10,875.00		10,875.00	
	ACCESSORIES	1.00	เหมา	13,500.00	13,500.00	6,075.00	6,075.00	19,575.00		19,575.00	
	เครื่องปรับอากาศ (AIR CONDITIONING) (แบบระบบมาตรฐาน)				363,192.00		59,055.00	422,247.00		422,247.00	
	งานระบบ (ประกอบไปด้วย ไฟฟ้า,แอร์,สื่อสาร,ระบบดับเพลิง)				1,374,101.00		352,381.00	1,726,482.00		1,726,482.00	

.....ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุราคา

โครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั้น 19

เจ้าของ : สำนักงานรัฐบาลอิเล็กทรอนิกส์

วันที่ :

เลขที่ NO	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QTY	หน่วย UNIT	ค่าวัสดุ MATERIAL		ค่าแรง LABOUR		รวมราคาสุทธิ NET PRICE	ส่วนลด DIST%	จำนวนเงินรวม TOTAL AMOUNT	หมายเหตุ REMARK
				หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT				
9	งานผนังตกแต่ง (รายละเอียดตามแบบ)										
9.1.1	WAITING AREA , ทางเดินลิฟท์ , ช่องถ่ายเอกสาร										
(00)	ผนังคอนกรีตเสริมอาคาร / ตามแบบสถาปัตยกรรม										
	ติควอลเปเปอร์ ของ PHOENIX CODE : K9-1501	20.00	ตรม.	900.00	18,000.00	120.00	2,400.00	20,400.00		20,400.00	
(70)	ผนังเดิม กรุแผ่นวีวีวี บอร์ด ทน 12 มม.										
	ติควอลเปเปอร์ ของ PHOENIX CODE : K9-1501	7.00	ตรม.	900.00	6,300.00	120.00	840.00	7,140.00		7,140.00	
(0T)	ผนังคอนกรีตเสริมอาคาร / ตามแบบสถาปัตยกรรม										
	ทาสีน้ำภายใน ของ TOA 4 SEASON CODE : 8260	8.00	ตรม.	100.00	800.00	60.00	480.00	1,280.00		1,280.00	
(6GH)	เพลาไม้อัดหนา 10 มม. ขนาด 0.12 x 0.60 ม. ปิดทับด้วยลามิเนต ของ LAMITAK										ดูแบบขยาย ID. 118-119
	CODE : DXO 5321B , SHG 1086 เว้าร่อง 10 มม. ลึก 5 มม. ร่องทำลิ้นค้ำด้าน										
	ผนังโครงไม้เนื้อแข็งทำหน้ายกปลวก กรุไม้อัด หนา 10 มม. ปิดทับอะคริลิค ขาวขุ่น เว้าร่อง										(ถ้าอักษร EGA)
	2 มม. ร่องทำลิ้นขาว ซ่อนไฟ LED MODULE L-MODULE-0505-W ของ LAMPITUDE	23.00	ตรม.	5,000.00	115,000.00	1,350.00	31,050.00	146,050.00		146,050.00	
(6M)	ผนังตกแต่งตามแบบ										
	เฟรม DSG สีสนเดสเลส ซ่อนไฟ LED บนผนังต่าง ของ BUILDERSMART										
	TEMPER STAINED GLASS 8 มม.	28.00	ตรม.	3,800.00	98,800.00			98,800.00		98,800.00	ดูแบบขยาย ID. 138
(20)	ผนังโครงคว่ำเหล็กชุบสังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม.										
	ติควอลเปเปอร์ ของ PHOENIX CODE : K9-1501	15.00	ตรม.	900.00	13,500.00	120.00	1,800.00	15,300.00		15,300.00	
(0S)	ผนังคอนกรีตเสริมอาคาร / ตามแบบสถาปัตยกรรม										
	ทาสีน้ำภายใน ของ TOA 4 SEASON CODE : 8301	2.34	ตรม.	100.00	234.00	60.00	140.40	374.40		374.40	
(2S)	ผนังโครงคว่ำเหล็กชุบสังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม.										
	ทาสีน้ำภายใน ของ TOA 4 SEASON CODE : 8301	10.00	ตรม.	100.00	1,000.00	60.00	600.00	1,600.00		1,600.00	
										290,944.40	
9.2.1	STAFF GAD										

..... ไร่ระธานกรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุราคา

โครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั้น 19

เจ้าของ : สำนักงานรัฐบาลอิเล็กทรอนิกส์

วันที่ :

เลขที่ NO	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QTY	หน่วย UNIT	ค่าวัสดุ MATERIAL		ค่าแรง LABOUR		รวมราคาสุทธิ NET PRICE	ส่วนลด DIST%	จำนวนเงินรวม TOTAL AMOUNT	หมายเหตุ REMARK
				หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT				
(2Q)	ผนังโครงคร่าวเหล็กชุปสังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. ติตวอลเปเปอร์ ของ PHOENIX สีม COSMOS CODE : 208106	37.00	ตรม.	900.00	33,300.00	120.00	4,440.00	37,740.00		37,740.00	
(0Q)	ผนังคอนกรีตเดิมอาคาร / ตามแบบสถาปัตยกรรม ติตวอลเปเปอร์ ของ PHOENIX สีม COSMOS CODE : 208106	35.00	ตรม.	900.00	31,500.00	120.00	4,200.00	35,700.00		35,700.00	
(0T)	ผนังคอนกรีตเดิมอาคาร / ตามแบบสถาปัตยกรรม ทาสีน้ำภายใน ของ TOA 4 SEASON CODE : 8260	28.00	ตรม.	100.00	2,800.00	60.00	1,680.00	4,480.00		4,480.00	
(5N)	ผนังโครงไม้อัด #0.40 ม. อาน้ำยากันปลวก กรุไม้อัด หนา 6 มม. ปิดทับวีเนียร์ กระจกสี ของ ALPI CODE : 20.77 , 20.11 , 10.41	14.00	ตรม.	3,655.00	51,170.00	2,340.00	32,760.00	83,930.00		83,930.00	ดูแบบขยาย ID. 114
(2N)	ผนังโครงคร่าวเหล็กชุปสังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. กรุไม้อัด หนา 6 มม. ปิดทับวีเนียร์ กระจกสี ของ ALPI CODE : 20.77 , 20.11 , 10.41	9.10	ตรม.	3,485.00	31,713.50	2,340.00	21,294.00	53,007.50		53,007.50	ดูแบบขยาย ID. 138
(25U)	ผนังโครงคร่าวเหล็กชุปสังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. กรุโครงไม้อัด #0.40 ม. กรุไม้อัด หนา 10 มม. ปิดด้วยกระจกใสพื้นขาว หนา 8 มม. เก็บขอบทำสีขาวพ่น ด้วยคัลสแตนเลส 1" ขนาด 0.12 x 2.65 x 1.65 ม. ซ่อนไฟ T5. สแตนเลสทับตัว U ขนาด 0.10 x 2.65 x 0.30 ม. (**เหมารวมกับ ผนังตกแต่ง 2N**)	4.50	ตรม.	2,600.00	11,700.00	1,300.00	5,850.00	17,550.00		17,550.00	ดูแบบขยาย ID. 110
(1N)	ผนังคอนกรีตเดิมอาคาร / ตามแบบสถาปัตยกรรม กรุไม้อัด หนา 6 มม. ปิดทับวีเนียร์ กระจกสี ของ ALPI CODE : 20.77 , 20.11 , 10.41	2.60	ตรม.	3,485.00	9,061.00	2,340.00	6,084.00	15,145.00		15,145.00	ดูแบบขยาย ID. 115
(4K)	ผนังกระจกตกแต่ง เฟรมอลูมิเนียมสีดำทึบ A80 ของ ALLOY กระจกเทมเปอร์ติดตาย ของ BSG CODE : SKY S101 หนา 6+6 มม.	8.50	ตรม.	8,385.00	71,272.50			71,272.50		71,272.50	ดูแบบขยาย ID. 137
(0R)	ผนังคอนกรีตเดิมอาคาร / ตามแบบสถาปัตยกรรม ทาสีน้ำภายใน ของ TOA 4 SEASON CODE : 8253	14.00	ตรม.	100.00	1,400.00	60.00	840.00	2,240.00		2,240.00	
(2R)	ผนังโครงคร่าวเหล็กชุปสังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. ทาสีน้ำภายใน ของ TOA 4 SEASON CODE : 8253	14.00	ตรม.	100.00	1,400.00	60.00	840.00	2,240.00		2,240.00	
(1R)	ผนังคอนกรีตเดิมอาคาร / ตามแบบสถาปัตยกรรม กรุไม้อัด หนา 6 มม. ทาสีน้ำภายใน ของ TOA 4 SEASON CODE : 8253	8.10	ตรม.	250.00	2,025.00	120.00	972.00	2,997.00		2,997.00	

.....ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุราคา

โครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั้น 19

เจ้าของ : สำนักงานรัฐบาลอิเล็กทรอนิกส์

วันที่ :

เลขที่ NO	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QTY	หน่วย UNIT	ค่าวัสดุ MATERIAL		ค่าแรง LABOUR		รวมราคาสุทธิ NET PRICE	ส่วนลด DIST%	จำนวนเงินรวม TOTAL AMOUNT	หมายเหตุ REMARK
				หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT				
(0S)	ผนังคอนกรีตเดิมอาคาร / ตามแบบสถาปัตยกรรม										
	ทาสีน้ำภายใน ของ TOA 4 SEASON CODE : 8301	4.00	ตรม.	100.00	400.00	60.00	240.00	640.00		640.00	
(2S)	ผนังโครงคร่าวเหล็กรูปสังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด ทหนา 12 มม.										
	ทาสีน้ำภายใน ของ TOA 4 SEASON CODE : 8301	8.00	ตรม.	100.00	800.00	60.00	480.00	1,280.00		1,280.00	
										328,222.00	
	ห้องทำงาน ผอ.สำนัก (GAD)										
(75U)	ผนังเดิมกรุวิวา บอร์ด ทหนา 12 มม. กรุโครงไมลยา #0.40. ม. อาน้ำยากันปลวก										
	กรุไม้อัด ทหนา 10 มม. ปิดทับกระจกใสทหนา 8 มม.	8.00	ตรม.	2,550.00	20,400.00	1,215.00	9,720.00	30,120.00		30,120.00	
(2P)	ผนังโครงคร่าวเหล็กรูปสังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด ทหนา 12 มม.										
	ติควอลเปเปอร์ ของ PHOENIX เล่ม COSMOS CODE : 80200	9.00	ตรม.	900.00	8,100.00	120.00	1,080.00	9,180.00		9,180.00	
(7P)	ผนังเดิม กรุแผ่นวิวา บอร์ด ทหนา 12 มม.										
	ติควอลเปเปอร์ ของ PHOENIX เล่ม COSMOS CODE : 80200	2.00	ตรม.	900.00	1,800.00	120.00	240.00	2,040.00		2,040.00	
(1P)	ผนังคอนกรีตเดิมอาคาร / ตามแบบสถาปัตยกรรม กรุไม้อัด ทหนา 6 มม.										
	ติควอลเปเปอร์ ของ PHOENIX เล่ม COSMOS CODE : 80200	6.00	ตรม.	1,150.00	6,900.00	250.00	1,500.00	8,400.00		8,400.00	
(0P)	ผนังคอนกรีตเดิมอาคาร / ตามแบบสถาปัตยกรรม										
	ติควอลเปเปอร์ ของ PHOENIX เล่ม COSMOS CODE : 80200	3.00	ตรม.	900.00	2,700.00	120.00	360.00	3,060.00		3,060.00	
(3F)	ผนังโครงคร่าวเหล็กรูปสังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด ทหนา 12 มม. กรุไม้อัด ทหนา 6 มม.										
	ปิดทับฉนวนกันความร้อน ของ LAMITAK CODE : SHG 1187 , MTA 5401M	10.00	ตรม.	2,150.00	21,500.00	1,215.00	12,150.00	33,650.00		33,650.00	ดูแบบขยาย ID. 132
										86,450.00	
	ห้องทำงาน ผจก. GADQ										
(3E)	ผนังโครงคร่าวเหล็กรูปสังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด ทหนา 12 มม. กรุไม้อัด ทหนา 6 มม.										
	ปิดทับฉนวนกันความร้อน ของ LAMITAK CODE : DXN 5322X , SHG 1187	9.00	ตรม.	1,950.00	17,550.00	1,215.00	10,935.00	28,485.00		28,485.00	ดูแบบขยาย ID. 135
(2P)	ผนังโครงคร่าวเหล็กรูปสังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด ทหนา 12 มม.										
	ติควอลเปเปอร์ ของ PHOENIX เล่ม COSMOS CODE : 80200	9.00	ตรม.	900.00	8,100.00	120.00	1,080.00	9,180.00		9,180.00	

..... ประธานกรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุราคา

โครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั้น 19

เจ้าของ : สำนักงานรัฐบาลอิเล็กทรอนิกส์

วันที่ :

เลขที่ NO	รายการ DESCRIPTION	จำนวน Q'TY	หน่วย UNIT	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาสุทธิ NET PRICE	ส่วนลด DIST%	จำนวนเงินรวม TOTAL AMOUNT	หมายเหตุ REMARK
				MATERIAL		LABOUR					
				หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT				
(OP)	ผนังคอนกรีตเสริมอาคาร / ตามแบบสถาปัตยกรรม										
	ติตวอลเปเปอร์ ของ PHOENIX เสริม COSMOS CODE : 80200	1.10	ตรม.	900.00	990.00	120.00	132.00	1,122.00		1,122.00	
(7P)	ผนังเดิม กรุแผ่นวีวีว่า บอร์ด ทหนา 12 มม.										
	ติตวอลเปเปอร์ ของ PHOENIX เสริม COSMOS CODE : 80200	5.00	ตรม.	900.00	4,500.00	120.00	600.00	5,100.00		5,100.00	
										43,887.00	
	ห้องทำงาน ผจก. GAD										
(3E)	ผนังโครงคร่าวเหล็กชุปลังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด ทหนา 12 มม. กรุไม้ฉัด ทหนา 6 มม.										
	ปิดทับตามีเนต ของ LAMITAK CODE : DXN 5322X , SHG 1187	9.00	ตรม.	2,150.00	19,350.00	1,215.00	10,935.00	30,285.00		30,285.00	ดูแบบขยาย ID. 135
(OP)	ผนังคอนกรีตเสริมอาคาร / ตามแบบสถาปัตยกรรม										
	ติตวอลเปเปอร์ ของ PHOENIX เสริม COSMOS CODE : 80200	2.20	ตรม.	900.00	1,980.00	120.00	284.00	2,244.00		2,244.00	
(7P)	ผนังเดิม กรุแผ่นวีวีว่า บอร์ด ทหนา 12 มม.										
	ติตวอลเปเปอร์ ของ PHOENIX เสริม COSMOS CODE : 80200	2.50	ตรม.	900.00	2,250.00	120.00	300.00	2,550.00		2,550.00	
(2P)	ผนังโครงคร่าวเหล็กชุปลังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด ทหนา 12 มม.										
	ติตวอลเปเปอร์ ของ PHOENIX เสริม COSMOS CODE : 80200	11.00	ตรม.	900.00	9,900.00	120.00	1,320.00	11,220.00		11,220.00	
										46,299.00	
	ห้องทำงาน ผจก. GADD 1										
(3E)	ผนังโครงคร่าวเหล็กชุปลังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด ทหนา 12 มม. กรุไม้ฉัด ทหนา 6 มม.										
	ปิดทับตามีเนต ของ LAMITAK CODE : DXN 5322X , SHG 1187	9.00	ตรม.	1,950.00	17,550.00	1,215.00	10,935.00	28,485.00		28,485.00	ดูแบบขยาย ID. 136
(2U)	ผนังโครงคร่าวเหล็กชุปลังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด ทหนา 12 มม.										
	กรุไม้ฉัด ทหนา 10 มม. ปิดทับกระจกใสท่งขาว ทหนา 8 มม.	9.00	ตรม.	2,450.00	22,050.00	1,215.00	10,935.00	32,985.00		32,985.00	
(OP)	ผนังคอนกรีตเสริมอาคาร / ตามแบบสถาปัตยกรรม										
	ติตวอลเปเปอร์ ของ PHOENIX เสริม COSMOS CODE : 80200	1.00	ตรม.	900.00	900.00	120.00	120.00	1,020.00		1,020.00	

.....ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุราคา

โครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั้น 19

เจ้าของ : สำนักงานรัฐบาลอิเล็กทรอนิกส์

วันที่ :

เลขที่ NO	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QTY	หน่วย UNIT	ค่าวัสดุ MATERIAL		ค่าแรง LABOUR		รวมราคาสุทธิ NET PRICE	ส่วนลด DIST%	จำนวนเงินรวม TOTAL AMOUNT	หมายเหตุ REMARK
				หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT				
(7P)	ผนังเดิม กรุแผ่นวีวีว้า บอร์ด หนา 12 มม.										
	ฉนวนอลูมิเนียม ของ PHOENIX เติม COSMOS CODE : 80200	5.20	ตรม.	900.00	4,680.00	120.00	624.00	5,304.00		5,304.00	
										67,794.00	
	ห้องทำงาน ผจก. GADD 2										
(3E)	ผนังโครงคร่าวเหล็กชุปลังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. กรุไม้ฉลิต หนา 6 มม.										
	ปิดทับลามิเนต ของ LAMITAK CODE : DXN 5322X , SHG 1187	9.00	ตรม.	1,950.00	17,550.00	1,215.00	10,935.00	28,485.00		28,485.00	ดูแบบขยาย ID. 135
(0U)	ผนังคอนกรีตเสริมอาคาร / ตามแบบสถาปัตยกรรม										
	กรุไม้ฉลิต หนา 10 มม. ปิดทับกระจกใสหนาขาว หนา 8 มม.	9.00	ตรม.	2,450.00	22,050.00	1,215.00	10,935.00	32,985.00		32,985.00	
(0P)	ผนังคอนกรีตเสริมอาคาร / ตามแบบสถาปัตยกรรม										
	ฉนวนอลูมิเนียม ของ PHOENIX เติม COSMOS CODE : 80200	3.00	ตรม.	900.00	2,700.00	120.00	360.00	3,060.00		3,060.00	
										64,530.00	
	ทางเดินลิฟท์ (หน้าห้อง CONTROL)										
(2T)	ผนังโครงคร่าวเหล็กชุปลังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม.										
	ทาสีน้ำภายใน ของ TOA 4 SEASON CODE : 8260	7.00	ตรม.	100.00	700.00	60.00	420.00	1,120.00		1,120.00	
(0T)	ผนังคอนกรีตเสริมอาคาร / ตามแบบสถาปัตยกรรม										
	ทาสีน้ำภายใน ของ TOA 4 SEASON CODE : 8260	21.00	ตรม.	100.00	2,100.00	60.00	1,260.00	3,360.00		3,360.00	
										4,480.00	
	CONTROL ROOM										
(0T)	ผนังคอนกรีตเสริมอาคาร / ตามแบบสถาปัตยกรรม										
	ทาสีน้ำภายใน ของ TOA 4 SEASON CODE : 8260	18.00	ตรม.	100.00	1,800.00	60.00	1,080.00	2,880.00		2,880.00	
(2T)	ผนังโครงคร่าวเหล็กชุปลังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม.										
	ทาสีน้ำภายใน ของ TOA 4 SEASON CODE : 8260	14.00	ตรม.	100.00	1,400.00	60.00	840.00	2,240.00		2,240.00	
										5,120.00	

.....ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุราคา

โครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั้น 19

เจ้าของ : สำนักงานรัฐบาลอิเล็กทรอนิกส์

วันที่ :

เลขที่ NO	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QTY	หน่วย UNIT	ค่าวัสดุ MATERIAL		ค่าแรง LABOUR		รวมราคาสุทธิ NET PRICE	ส่วนลด DIST%	จำนวนเงินรวม TOTAL AMOUNT	หมายเหตุ REMARK
				หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT				
	<u>PANTRY ZONE & LIVING ZONE</u>										
(4J)	ผนังกระจกตกแต่ง เฟรมอลูมิเนียมสีดำทึบ A80 ของ ALLOY กระจกเทมเปอร์ติดตาย										
	ของ BSG CODE : 162 RAINBOW PEARL หน้า 6+6 มม.	10.00	ตรม.	10,500.00	105,000.00	1,215.00	12,150.00	117,150.00		117,150.00	ดูแบบขยาย ID. 139
(6S)	ผนังตกแต่งตามแบบ										
	ยิปซัมบอร์ด หน้า 12 มม. กรุไม้อัด ความหนาต่างระดับ ทาสีน้ำภายใน										
	ของ TOA 4 SEASON CODE : 8301	30.00	ตรม.	1,050.00	31,500.00	195.00	5,850.00	37,350.00		37,350.00	ดูแบบขยาย ID. 129 - ID.131
(6I)	ผนังตกแต่งตามแบบ										
	กระจกเทมเปอร์ติดตาย ของ BSG CODE : 145 RAINBOW PEARL หน้า 3+3 มม.	15.00	ตรม.	10,500.00	157,500.00	1,215.00	18,225.00	175,725.00		175,725.00	ดูแบบขยาย ID. 127 - ID.128
(2S)	ผนังโครงคร่าวเหล็กชุปสังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด หน้า 12 มม.										
	ทาสีน้ำภายใน ของ TOA 4 SEASON CODE : 8301	8.00	ตรม.	100.00	800.00	60.00	480.00	1,280.00		1,280.00	
(0S)	ผนังคอนกรีตเดิมอาคาร / ตามแบบสถาปัตยกรรม										
	ทาสีน้ำภายใน ของ TOA 4 SEASON CODE : 8301	9.50	ตรม.	100.00	950.00	60.00	570.00	1,520.00		1,520.00	
(6V)	ผนังตกแต่งตามแบบ										
	ปิดทับลามิเนต ของ LAMITAK CODE : WY 4219X	11.00	ตรม.	2,500.00	27,500.00	1,215.00	13,365.00	40,865.00		40,865.00	
(6L)	ผนังตกแต่งตามแบบ										
	ติดกระจกเงาฝ้าดำ ของ BSG CODE : ANNEAL 5A หน้า 3+3 มม.	8.00	ตรม.	4,200.00	33,600.00	1,215.00	9,720.00	43,320.00		43,320.00	ดูแบบขยาย ID. 132 - ID.133
	ฉากเหล็ก PATTREN ตามแบบ ขนาด 0.07 x 0.93 x 2.40 ม.	3.00	ตัว	5,400.00	16,200.00	1,200.00	3,600.00	17,400.00		17,400.00	
										434,610.00	
	<u>STAFF GAP</u>										
(2P)	ผนังโครงคร่าวเหล็กชุปสังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด หน้า 12 มม.										
	ติดวอลเปเปอร์ ของ PHOENIX เล่ม COSMOS CODE : 80200	11.00	ตรม.	900.00	9,900.00	120.00	1,320.00	11,220.00		11,220.00	
(25U)	ผนังโครงคร่าวเหล็กชุปสังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด หน้า 12 มม.										
	ผนังโครงไม้สยา #0.40 ม. กรุไม้อัด หน้า 6 มม. ปิดด้วยกระจกใสฟันทน หน้า 8 มม.										
	เก็บขอบฝ้าสีขาวพื้น ด้วยติสแตนเลส 1" ขนาด 0.12 x 2.65 x 1.65 ม. ซ่อนไฟ T5.										

.....ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุราคา

โครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั้น 19

เจ้าของ : สำนักงานรัฐบาลอิเล็กทรอนิกส์

วันที่ :

เลขที่ NO	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QTY	หน่วย UNIT	ค่าวัสดุ MATERIAL		ค่าแรง LABOUR		รวมราคาสุทธิ NET PRICE	ส่วนลด DIST%	จำนวนเงินรวม TOTAL AMOUNT	หมายเหตุ REMARK
				หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT				
	ลดต้นเลทท์บิว U ขนาด 0.10 x 2.65 x 0.30 ม. (**เหมารวม**)	4.50	ตรม.	2,600.00	11,700.00	1,300.00	5,850.00	17,550.00		17,550.00	ดูแบบขยาย ID. 110
(2T)	ผนังโครงค้ำเหล็กชุปสังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด หน้า 12 มม.										
	ทาสีน้ำภายใน ของ TOA 4 SEASON CODE : 8260	4.00	ตรม.	100.00	400.00	60.00	60.00	460.00		460.00	
(7O)	ผนังเดิม กรุผนังวีวา บอร์ด หน้า 12 มม.										
	ติดตั้งเปเปอร์ ของ PHOENIX CODE : K9-1501	3.00	ตรม.	900.00	2,700.00	120.00	360.00	3,060.00		3,060.00	
(0O)	ผนังคอนกรีตเต็มอาคาร / ตามแบบสถาปัตยกรรม										
	ติดตั้งเปเปอร์ ของ PHOENIX CODE : K9-1501	2.10	ตรม.	900.00	1,890.00	120.00	252.00	2,142.00		2,142.00	
(2O)	ผนังโครงค้ำเหล็กชุปสังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด หน้า 12 มม.										
	ติดตั้งเปเปอร์ ของ PHOENIX CODE : K9-1501	11.00	ตรม.	900.00	9,900.00	120.00	1,320.00	11,220.00		11,220.00	
(2N)	ผนังโครงค้ำเหล็กชุปสังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด หน้า 12 มม.										
	กรุไม้อัด หน้า 6 มม. ปิดทับวีเนียร์ กระจก ของ ALPI CODE : 20.77 , 20.11 , 10.41	10.00	ตรม.	3,485.00	34,850.00	2,340.00	23,400.00	58,250.00		58,250.00	
(0N)	ผนังคอนกรีตเต็มอาคาร / ตามแบบสถาปัตยกรรม										
	กรุไม้อัด หน้า 6 มม. ปิดทับวีเนียร์ กระจก ของ ALPI CODE : 20.77 , 20.11 , 10.41	6.00	ตรม.	3,485.00	20,910.00	2,340.00	14,040.00	34,950.00		34,950.00	
(6N)	ผนังตกแต่งตามแบบ										
	กรุไม้อัด หน้า 6 มม. ปิดทับวีเนียร์ กระจก ของ ALPI CODE : 20.77 , 20.11 , 10.41	19.00	ตรม.	3,655.00	69,445.00	2,340.00	44,460.00	113,905.00		113,905.00	ดูแบบขยาย ID. 111 - ID. 112
										252,757.00	
	ห้องทำงาน ผอ.สำนัก (GAP)										
(2P)	ผนังโครงค้ำเหล็กชุปสังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด หน้า 12 มม.										
	ติดตั้งเปเปอร์ ของ PHOENIX เสม COSMOS CODE : 80200	10.50	ตรม.	900.00	9,450.00	120.00	1,260.00	10,710.00		10,710.00	
(2U)	ผนังโครงค้ำเหล็กชุปสังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด หน้า 12 มม.										
	กรุไม้อัด หน้า 10 มม. ปิดทับกระจกโอฟันขาว หน้า 8 มม.	7.10	ตรม.	2,450.00	17,395.00	1,215.00	8,626.50	26,021.50		26,021.50	
(3F)	ผนังโครงค้ำเหล็กชุปสังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด หน้า 12 มม. กรุไม้อัด หน้า 6 มม.										
	ปิดทับลามิเนต ของ LAMITAK CODE : SHG 1187 , MTA 5401M	10.00	ตรม.	1,950.00	19,500.00	1,215.00	12,150.00	31,650.00		31,650.00	ดูแบบขยาย ID. 135

.....ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุราคา

โครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั้น 19

เจ้าของ : สำนักงานรัฐบาลอิเล็กทรอนิกส์

วันที่ :

เลขที่ NO	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QTY	หน่วย UNIT	ค่าวัสดุ MATERIAL		ค่าแรง LABOUR		รวมราคาสุทธิ NET PRICE	ส่วนลด DIST%	จำนวนเงินรวม TOTAL AMOUNT	หมายเหตุ REMARK
				หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT				
(1P)	ผนังคอนกรีตเสริมอาคาร / ตามแบบสถาปัตยกรรม กรุไม้อัดหนา 6 มม.										
	ติตวอลเปเปอร์ ของ PHOENIX เสีม COSMOS CODE : 80200	1.00	ตรม.	900.00	900.00	120.00	120.00	1,020.00		1,020.00	
(0P)	ผนังคอนกรีตเสริมอาคาร / ตามแบบสถาปัตยกรรม										
	ติตวอลเปเปอร์ ของ PHOENIX เสีม COSMOS CODE : 80200	3.80	ตรม.	900.00	3,420.00	120.00	456.00	3,876.00		3,876.00	
(7P)	ผนังเติม กรุแผ่นวีวีว่า บอร์ดหนา 12 มม.										
	ติตวอลเปเปอร์ ของ PHOENIX เสีม COSMOS CODE : 80200	3.00	ตรม.	900.00	2,700.00	120.00	360.00	3,060.00		3,060.00	
										76,337.50	
	ห้องทำงาน GAPS										
(2P)	ผนังโครงคร่าวเหล็กชุปลังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม.										
	ติตวอลเปเปอร์ ของ PHOENIX เสีม COSMOS CODE : 80200	8.00	ตรม.	900.00	7,200.00	120.00	960.00	8,160.00		8,160.00	
(3E)	ผนังโครงคร่าวเหล็กชุปลังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. กรุไม้อัดหนา 6 มม.										
	ปิดทับลามิเนต ของ LAMITAK CODE : DXN 5322X , SHG 1187	10.00	ตรม.	1,950.00	19,500.00	1,215.00	12,150.00	31,650.00		31,650.00	ดูแบบขยาย ID. 135
(0P)	ผนังคอนกรีตเสริมอาคาร / ตามแบบสถาปัตยกรรม										
	ติตวอลเปเปอร์ ของ PHOENIX เสีม COSMOS CODE : 80200	6.50	ตรม.	900.00	5,850.00	120.00	780.00	6,630.00		6,630.00	
(7P)	ผนังเติม กรุแผ่นวีวีว่า บอร์ดหนา 12 มม.										
	ติตวอลเปเปอร์ ของ PHOENIX เสีม COSMOS CODE : 80200	3.00	ตรม.	900.00	2,700.00	120.00	360.00	3,060.00		3,060.00	
										49,500.00	
	ห้องทำงาน GAPS 1										
(2P)	ผนังโครงคร่าวเหล็กชุปลังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม.										
	ติตวอลเปเปอร์ ของ PHOENIX เสีม COSMOS CODE : 80200	8.00	ตรม.	900.00	7,200.00	120.00	960.00	8,160.00		8,160.00	
(3E)	ผนังโครงคร่าวเหล็กชุปลังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. กรุไม้อัดหนา 6 มม.										
	ปิดทับลามิเนต ของ LAMITAK CODE : DXN 5322X , SHG 1187	10.00	ตรม.	1,950.00	19,500.00	1,215.00	12,150.00	31,650.00		31,650.00	ดูแบบขยาย ID. 135
(7P)	ผนังเติม กรุแผ่นวีวีว่า บอร์ดหนา 12 มม.										
	ติตวอลเปเปอร์ ของ PHOENIX เสีม COSMOS CODE : 80200	3.00	ตรม.	900.00	2,700.00	120.00	360.00	3,060.00		3,060.00	

.....ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุราคา

โครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั้น 19

เจ้าของ : สำนักงานรัฐบาลอิเล็กทรอนิกส์

วันที่ :

เลขที่ NO	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QTY	หน่วย UNIT	ค่าวัสดุ MATERIAL		ค่าแรง LABOUR		รวมราคาสุทธิ NET PRICE	ส่วนลด DIST%	จำนวนเงินรวม TOTAL AMOUNT	หมายเหตุ REMARK
				หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT				
				(0P)	ผนังคอนกรีตเดิมอาคาร / ตามแบบสถาปัตยกรรม ติควอลเปเปอร์ ของ PHOENIX เติม COSMOS CODE : 80200	4.20	ตรม.				
										47,154.00	
	<u>ห้องทำงาน GAPP</u>										
(2P)	ผนังโครงคร่าวเหล็กชุปสังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด หน้า 12 มม. ติควอลเปเปอร์ ของ PHOENIX เติม COSMOS CODE : 80200	10.00	ตรม.	900.00	9,000.00	120.00	1,200.00	10,200.00		10,200.00	
(3E)	ผนังโครงคร่าวเหล็กชุปสังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด หน้า 12 มม. กรุไม้ัด หน้า 6 มม. ปิดทับตามีเนต ของ LAMITAK CODE : DXN 5322X , SHG 1167	10.00	ตรม.	1,950.00	19,500.00	1,215.00	12,150.00	31,650.00		31,650.00	ดูแบบขยาย ID. 135
(0P)	ผนังคอนกรีตเดิมอาคาร / ตามแบบสถาปัตยกรรม ติควอลเปเปอร์ ของ PHOENIX เติม COSMOS CODE : 80200	2.10	ตรม.	900.00	1,890.00	120.00	252.00	2,142.00		2,142.00	
(7P)	ผนังเดิม กรุแผ่นวีวีว่า บอร์ด หน้า 12 มม. ติควอลเปเปอร์ ของ PHOENIX เติม COSMOS CODE : 80200	1.00	ตรม.	900.00	900.00	120.00	120.00	1,020.00		1,020.00	
										45,012.00	
	<u>DOCUMENT ROOM</u>										
(7T)	ผนังเดิม กรุแผ่นวีวีว่า บอร์ด หน้า 12 มม. ทาสีน้ำภายใน ของ TOA 4 SEASON CODE : 8260	13.00	ตรม.	100.00	1,300.00	60.00	780.00	2,080.00		2,080.00	
(0T)	ผนังคอนกรีตเดิมอาคาร / ตามแบบสถาปัตยกรรม ทาสีน้ำภายใน ของ TOA 4 SEASON CODE : 8260	2.00	ตรม.	100.00	200.00	60.00	120.00	320.00		320.00	
(2T)	ผนังโครงคร่าวเหล็กชุปสังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด หน้า 12 มม. ทาสีน้ำภายใน ของ TOA 4 SEASON CODE : 8260	13.00	ตรม.	100.00	1,300.00	60.00	780.00	2,080.00		2,080.00	
										4,480.00	

.....ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุราคา

โครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั้น 19

เจ้าของ : สำนักงานรัฐบาลอิเล็กทรอนิกส์

วันที่ :

เลขที่ NO	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QTY	หน่วย UNIT	ค่าวัสดุ MATERIAL		ค่าแรง LABOUR		รวมราคาสุทธิ NET PRICE	ส่วนลด DIST%	จำนวนเงินรวม TOTAL AMOUNT	หมายเหตุ REMARK
				หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT				
	ทางเดินเข้าห้องน้ำ										
(2T)	ผนังโครงคร่าวเหล็กชุปลังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม.										
	ทาสีหน้าภายใน ของ TOA 4 SEASON CODE : 8260	13.00	ตรม.	100.00	1,300.00	60.00	780.00	2,080.00		2,080.00	
(7T)	ผนังเดิม กรุแผ่นวีวีว่า บอร์ด หนา 12 มม.										
	ทาสีหน้าภายใน ของ TOA 4 SEASON CODE : 8260	3.20	ตรม.	100.00	320.00	60.00	192.00	512.00		512.00	
(0T)	ผนังคอนกรีตเดิมอาคาร / ตามแบบสถาปัตยกรรม										
	ทาสีหน้าภายใน ของ TOA 4 SEASON CODE : 8260	4.00	ตรม.	100.00	400.00	60.00	240.00	640.00		640.00	
										3,232.00	
	ห้องประชุม GAD 9 ที่นั่ง										
(3D)	ผนังโครงคร่าวเหล็กชุปลังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. กรุไม้อัด หนา 6 มม.										
	ปิดทับลามีเนต ของ LAMITAK CODE : SHG 1147	9.20	ตรม.	1,950.00	17,940.00	1,215.00	11,178.00	29,118.00		29,118.00	
(3B)	ผนังโครงคร่าวเหล็กชุปลังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. กรุไม้อัด หนา 6 มม.										
	ปิดทับลามีเนต ของ LAMITAK CODE : CC 47101G	7.10	ตรม.	1,950.00	13,845.00	1,215.00	8,626.50	22,471.50		22,471.50	
(1B)	ผนังคอนกรีตเดิมอาคาร / ตามแบบสถาปัตยกรรม กรุไม้อัด หนา 6 มม.										
	ปิดทับลามีเนต ของ LAMITAK CODE : CC 47101G	6.00	ตรม.	1,950.00	11,700.00	1,215.00	7,290.00	18,990.00		18,990.00	
(0C)	ผนังคอนกรีตเดิมอาคาร / ตามแบบสถาปัตยกรรม										
	ติดตั้งเพเปอร์ ของ PHOENIX CODE : K9-1501	5.00	ตรม.	900.00	4,500.00	120.00	600.00	5,100.00		5,100.00	
(7O)	ผนังเดิม กรุแผ่นวีวีว่า บอร์ด หนา 12 มม.										
	ติดตั้งเพเปอร์ ของ PHOENIX CODE : K9-1501	1.00	ตรม.	900.00	900.00	120.00	120.00	1,020.00		1,020.00	
										76,699.50	
	ประชุม GAP 9 ที่นั่ง										
(3C)	ผนังโครงคร่าวเหล็กชุปลังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. กรุไม้อัด หนา 6 มม.										

..... ประธานกรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุราคา

โครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั้น 19

เจ้าของ : สำนักงานรัฐบาลอิเล็กทรอนิกส์

วันที่ :

เลขที่ NO	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QTY	หน่วย UNIT	ค่าวัสดุ MATERIAL		ค่าแรง LABOUR		รวมราคาสุทธิ NET PRICE	ส่วนลด DIST%	จำนวนเงินรวม TOTAL AMOUNT	หมายเหตุ REMARK	
				หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT					
	ปิดทับลามิเนต ของ LAMITAK CODE : CC 47101S											
	เว้นร่อง 10 มม. ทำลีด้า ของ TOA 4 SEASON CODE : 8253	19.00	ตรม.	1,870.00	35,530.00	1,125.00	21,375.00	56,905.00		56,905.00		
(2U)	ผนังโครงคร่าวเหล็กชุปสังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม.											
	กรุไม้อัด 10 มม. ปิดทับกระจกใสพื้นขาว หนา 8 มม.	14.00	ตรม.	2,450.00	34,300.00	1,215.00	17,010.00	51,310.00		51,310.00		
										108,215.00		
	ห้องประชุมใหญ่											
(70)	ผนังเติม กรุแผ่นวีวีว่า บอร์ด หนา 12 มม.											
	ติดวอลเปเปอร์ ของ PHOENIX CODE : K9-1501	1.00	ตรม.	900.00	900.00	120.00	120.00	1,020.00		1,020.00		
(00)	ผนังคอนกรีตเดิมอาคาร / ตามแบบสถาปัตยกรรม											
	ติดวอลเปเปอร์ ของ PHOENIX CODE : K9-1501	8.00	ตรม.	900.00	7,200.00	120.00	960.00	8,160.00		8,160.00		
(2A)	ผนังโครงคร่าวเหล็กชุปสังกะสี #0.40 ม. กรุยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม.											
	ปิดทับลามิเนต ของ LAMITAK CODE : CCX 47201G	7.10	ตรม.	1,950.00	13,845.00	1,215.00	8,626.50	22,471.50		22,471.50		
										31,651.50		
	รวมราคา งานทั้งหมดตั้ง				1,554,986.00		514,788.90	2,067,374.90		2,067,374.90		

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุราคา

โครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั้น 19

เจ้าของ : สำนักงานรัฐบาลอิเล็กทรอนิกส์

วันที่ :

เลขที่ NO	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QTY	หน่วย UNIT	ค่าวัสดุ MATERIAL		ค่าแรง LABOUR		รวมราคาสุทธิ NET PRICE	ส่วนลด DIST%	จำนวนเงินรวม TOTAL AMOUNT	หมายเหตุ REMARK
				หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT				
				10	งานฝ้าเพดานตกแต่ง						
10.1	MEETING ROOM GAD ฝ้าหลุมซ่อนไฟ ขนาด 0.30 x 0.20 x 5.00 ม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ผิวฉาบเรียบ ทาสีทาฝ้าสีขาว ของ TOA CODE : A7000 ซ่อนไฟ T5 สี WARM WHITE	5.00	ม.	2,000.00	10,000.00	1,150.00	5,750.00	15,750.00		15,750.00	รายละเอียดตามแบบ
10.2	STAFF GAD ฝ้าตกแต่งซ่อนไฟ ขนาด 2.40 x 4.80 x 0.10 ม. ฝ้าเพดานด้านบน : โครงคร่าวไม้เนื้อแข็งกรุไม้อัดลึกลง 4 มม. ทาสีทาฝ้าสีขาว ของ TOA CODE : A7000 ซ่อนไฟ T5 สี WARM WHITE ฝ้าเพดานด้านล่าง : โครงคร่าวไม้เนื้อแข็งกรุไม้อัดลึกลง 6 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต สายไม้ ของ LAMITAK CODE : WY 4232X เจาะร่องไฟ ลึกลง 5 ซม. ภายในทาสีดำ ของ TOA 4 SEASONS NO. 8253	12.00	ตรม.	2,250.00	27,000.00	1,250.00	15,000.00	42,000.00		42,000.00	รายละเอียดตามแบบ
10.3	ช่องรางฝ้าบาน ครอบอาคาร (วัดขนาดตามช่องหน้าต่างที่ติดฝ้าบาน ทั้งหมดรวม 57 ช่อง) ฝ้าเพดานที-บาร์ เดิมของอาคาร ช่องรางฝ้าบานริมหน้าต่าง กว้าง 15 ซม. กรูกล่องรางฝ้าไม้เนื้อแข็ง หนา 10 มม. ทาสีทาฝ้าสีขาว ของ TOA CODE : A7000	62.00	ม.	300.00	18,600.00	450.00	27,900.00	46,500.00		46,500.00	รายละเอียดตามแบบ
10.4	ห้องประชุมใหญ่ ฝ้าตกแต่งซ่อนไฟ ขนาด 0.40 x 2.60 x 0.15 ม. (จำนวน 4 ชุด พื้นที่ 1.10 ตรม./1 ชุด) ฝ้าเพดานด้านบน : โครงคร่าวไม้เนื้อแข็งกรุไม้อัดลึกลง 4 มม. สลัก O 2/4 นิ้ว ยึดกับห้องพื้น ทาสีทาฝ้าสีขาว ของ TOA CODE : A7000 ฝ้าเพดานด้านล่าง : โครงคร่าวไม้เนื้อแข็งกรุไม้อัดลึกลง 6 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต สายไม้ ของ LAMITAK CODE : WY 4232X เจาะร่องไฟ ลึกลง 5 ซม. ภายในทาสีดำ ของ TOA 4 SEASONS NO. 8253	4.40	ตรม.	2,250.00	9,900.00	1,250.00	5,500.00	15,400.00		15,400.00	รายละเอียดตามแบบ
	รวมราคา งานฝ้าตกแต่ง				65,600.00		54,150.00	119,650.00		119,650.00	

.....ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุราคา

โครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั้น 19

เจ้าของ : สำนักงานรัฐบาลอิเล็กทรอนิกส์

วันที่ :

เลขที่ NO	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QTY	หน่วย UNIT	ค่าวัสดุ MATERIAL		ค่าแรง LABOUR		รวมราคาสุทธิ NET PRICE	ส่วนลด DIST%	จำนวนเงินรวม TOTAL AMOUNT	หมายเหตุ REMARK
				หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT				
				11	งานเฟอร์นิเจอร์ BUILT-IN						
11.1	B.01 Counter Bar ขนาด 0.90 x 2.80 x 1.10 ม. โครงไม้เนื้อแข็งกรุไม้ฉัด หน้า 6 มม. Top ไม้กรุด้วยหินเทียมสีขาว ขาสนตนเลสแบบ	1.00	ชุด	65,000.00	65,000.00	22,000.00	22,000.00	87,000.00		87,000.00	รายละเอียดตามแบบ
11.2	B.02 Counter Bar ขนาด 0.60 x 2.67 x 1.10 ม. โครงไม้เนื้อแข็งกรุไม้ฉัด หน้า 4 มม. ด้านหน้า COUNTER ปิดทับด้วยลามิเนต ด้านล่าง COUNTER ซ่อนไฟ LED ด้านข้าง และ TOP COUNTER กรุด้วยหินเทียมสีขาว	1.00	ชุด	75,000.00	75,000.00	24,000.00	24,000.00	99,000.00		99,000.00	รายละเอียดตามแบบ
11.3	B.03 Counter ครีว ขนาด 0.60 x 3.55 x 2.50 ม. โครงไม้เนื้อแข็งกรุไม้ฉัด หน้า 4 มม. ภายในกรุไม้ฉัดทำสีฟันสีขาว ด้านข้าง COUNTER ปิดด้วยลามิเนต TOP COUNTER กรุด้วยหินเทียมสีขาว	1.00	ชุด	71,000.00	71,000.00	22,000.00	22,000.00	93,000.00		93,000.00	รายละเอียดตามแบบ
11.4	B.04 Counter Bar ขนาด 0.50 x 1.66 x 1.10 ม. โครงไม้เนื้อแข็งกรุไม้ฉัด หน้า 6 มม. Top ไม้กรุด้วยหินเทียมสีขาว ขาแผ่นสนตนเลสพับดัดโค้ง	2.00	ชุด	32,000.00	64,000.00	19,000.00	38,000.00	102,000.00		102,000.00	รายละเอียดตามแบบ
11.5	B.05 ตู้สูง หน้าบานเปิดคู่ ขนาด 0.60 x 1.12 x 2.60 ม. โครงไม้เนื้อแข็งกรุไม้ฉัดหน้า 4 มม. ภายในกรุไม้ฉัดทำสีฟันสีขาว ด้านนอกปิดผิวด้วยลามิเนต	1.00	ชุด	22,000.00	22,000.00	11,000.00	11,000.00	33,000.00		33,000.00	รายละเอียดตามแบบ
11.6	B.05 ตู้สูง หน้าบานเปิดคู่ ขนาด 0.60 x 1.01 x 2.60 ม. โครงไม้เนื้อแข็งกรุไม้ฉัดหน้า 4 มม. ภายในกรุไม้ฉัดทำสีฟันสีขาว ด้านนอกปิดผิวด้วยลามิเนต	1.00	ชุด	22,000.00	22,000.00	11,000.00	11,000.00	33,000.00		33,000.00	รายละเอียดตามแบบ
	รวมราคา งานเฟอร์นิเจอร์ BUILT-IN				319,000.00		128,000.00	447,000.00		447,000.00	

...../ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุราคา

โครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั้น 19

เจ้าของ : สำนักงานรัฐบาลอิเล็กทรอนิกส์

วันที่ :

เลขที่ NO	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QTY	หน่วย UNIT	ค่าวัสดุ MATERIAL		ค่าแรง LABOUR		รวมราคาสุทธิ NET PRICE	ส่วนลด DIST%	จำนวนเงินรวม TOTAL AMOUNT	หมายเหตุ REMARK
				หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT				
12	งานอื่นๆ										
12.1	งานปรับพื้น ยกระดับขึ้นจากระดับพื้นเดิม สูง 0.10 ม. โครงเหล็กกรวยแผ่นรีว่า บอร์ด หนา 20 มม.	50.00	ตรม.	3,500.00	175,000.00	800.00	40,000.00	215,000.00		215,000.00	
12.2	ติดตั้งพัดลมดูดอากาศ 6"	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	500.00	500.00	2,300.00		2,300.00	mitsubishi
12.3	ติดตั้งเครื่องกรองน้ำ	1.00	ชุด			2,200.00	2,200.00	2,200.00		2,200.00	ทางองค์การจัดซื้อเอง
12.4	ติดตั้ง Counter Sink	1.00	ชุด			2,000.00	2,000.00	2,000.00		2,000.00	
12.4	ถืออกเซรามิควางผิว	2.00	จุด	3,000.00	6,000.00	550.00	1,100.00	7,100.00		7,100.00	
	รวมราคา งานอื่นๆ				182,800.00		45,800.00	228,600.00		228,600.00	

..... ประธานกรรมการ

..... กรรมการ

..... กรรมการ

..... กรรมการ

..... กรรมการ